



ایران

چاپ اول

- چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۲، سال ۲۹
- شماره ۸۱۶۵، ۱۶ صفحه
- قیمت: ۵۰۰۰ تومان

ISSN1027-1449

KeyTitle: IRAN Tehran

irannewspaper.ir

دعای روز بیست و هشتم ماه مبارک رمضان

اللّٰهُمَّ وَفِّرْ حَظِّيْ فِيْهِ مِنَ التَّوَابِلِ وَ اَكْرَمْنِيْ فِيْهِ بِاِخْصَارِ الْمَسَائِلِ وَ قَرِّبْ فِيْهِ وَسِيْلَتِيْ اِلَيْكَ مِنَ بَيْنِ الْوَسَائِلِ يَا مَنْ لَا يَسْخُلُهُ الْإِحَاحُ الْمَلْحِيْنُ

خدايا بهره ام را در این ماه از مستحبات فراوان کن، و مرا با تحقق درخواستها اکرام فرما و از میان وسایلی، وسیله ام را به سوی نزدیک کن، ای که پافشاری اصرارورزان مشغولش نسازد.



تیتراهای امروز

رئیس جمهور در مراسم روز ارتش: پیام مراسم روز ارتش، پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه است

مراسم رژه ۲۹ فروردین سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران همزمان با سراسر کشور در تهران با حضور آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و فرماندهان ارشد نیروهای مسلح در جوار مرقد حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.



استاندار تهران خبر داد

تحويل ۱۰ هزار واحد مسکن مهر اوایل اردیبهشت



دولت قصد تغییر در وزارت صمت را ندارد

سخنگو و دبیر هیأت دولت گفت: آمارهای عملکردی در حوزه های مختلف وزارت صمت قابل قبول است، از این رو دولت قصد هیچ گونه تغییری در حوزه وزارت صمت را ندارد.



دستگیری سارق قبل از عروسی

سارق خانه های شمال تهران که به ۴۰ خانه دستبرد زده ۴ روز قبل از مراسم عروسی اش دستگیر شد.



وزیر صمت:

قیمت ها با سامانه شفافیت فروشگاه های کنترل می شود

وزیر صمت گفت: با سامانه شفافیت فروشگاه های، می توانیم کالا را از تولید تا مصرف رصد و قیمت ها را کنترل کنیم.



نگاهی به بازی های شب دوم دور برگشت یک چهارم نهایی UCL

اینتر و سیتی لبه تیغ



دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از شب گذشته آغاز شده است و شب پایانی این مرحله از ساعت ۲۲:۳۰ امشب آغاز می شود و هواداران فوتبال در کشورمان می توانند شاهد تقابل جذاب اینتر- بنفیکا و همچنین بایرن و سیتی باشند.



روز ارتش

مراسم رژه روز ارتش در سراسر کشور برگزار شد

صفحه ۲ و ۱۱

تازه ها

ارسال لایحه دوفوریتی واردات خودروی کارکرده به دولت

وزیر صمت، لایحه دوفوریتی واردات خودروی کارکرده را برای طی تشریفات قانونی به هیأت دولت ارسال کرد. در صورت تصویب مراجع ذیربط، واردات خودروی دست دوم به کشور آزاد خواهد شد.

به گزارش ایرنا، در بخشی از نامه خطاب به محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور آمده است: با توجه به تقاضای بالای خودرو

پروازهای فرودگاه سنندج از سر گرفته شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان گفت: پروازهای فرودگاه سنندج بعد از چهار ماه تعطیلی، با پرواز هواپیمایی از شرکت قشم ایر از سر گرفته شد.

آب و هوا

پیش بینی آسمان آفتابی برای بیشتر مناطق کشور

مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت: تا پایان هفته در اغلب نقاط کشور جوی آرام داریم، اما در روز جمعه به دلیل گذر امواج متناوب سطوح میانی و نه ورود سامانه بارشی گسترده، بارش های رگباری را در بخش هایی از چند استان خواهیم داشت. به گزارش ایرنا، صادق ضیاییان اظهار داشت: سامانه بارشی که روز جمعه وارد کشور می شود، گسترده نیست و فقط موجب ایجاد ناپایداری و رگبارهای بهاری در برخی مناطق خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: احتمال تغییر نقشه ها و سامانه های جوی در بهار بسیار زیاد است، اما سامانه ای که بارش های آن چندین استان را دربرگیرد روز دوشنبه هفته آینده وارد کشور می شود. براساس اعلام مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی، فردا



باید ضمن تنوع بخشی به واردات خودرو، شرایط واردات (اعم از نو یا کارکرده) تسهیل و محدودیت های قانونی برطرف شود.

ضمن تشکیل خدمات پروازی، وسایل و تجهیزات مورد نیاز هندلینگ در فرودگاه سنندج مستقر شد. وی با تأکید تلاش برای افزایش تعداد پروازها یادآور

پنجشنبه انتظار رگبار باران را در شمال استان آذربایجان غربی، نیمه جنوبی کرمان و شرق استان فارس داریم و برای روز جمعه با عبور امواج متناوب در سطوح میانی از آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، غرب کردستان، ارتفاعات شمالی در استان قزوین و البرز، ارتفاعات غربی استان مازندران و جنوب سیستان و بلوچستان بارش باران داشته باشیم. ضیاییان افزود: روند افزایش دما در نیمه شمالی کشور از امروز شروع می شود، اما از روز جمعه مجدداً در شمال و جنوب غرب کاهش دما خواهیم داشت. در تهران نیز فعلاً نقشه ها از بارش باران چیزی نشان نمی دهند و روند افزایش دما تا روز جمعه ادامه دارد، اما از روز شنبه کاهش دما نسبت به روز جمعه خواهیم داشت.